南青葉台自治会長 様

南青葉台自治会 居住者変更届

    下記の通り居住者の変更をお届けします。

      ［ 変 更 日 ］  令和   年   月   日

      ［ 届 出 者 ］

      ［ 変更理由 ］

      ［ 変更箇所 ］   該当箇所を○印で囲んで下さい

   世帯主 ・ 振込銀行 ・ 名義 ・ 住所 ・ 電話番号 ・ 家族（同居者）

［変更内容］

項目
変更前 （旧）

※（変更箇所のみ記入）

変更後 （新）
※（全部記入）

世帯主
（フリガナ） （フリガナ）

銀行 会費振込の銀行・名義の変更については会計がお伺い致します

住所 南青葉台   番   号 南青葉台   番   号

電話

家
族

（
同
居
者
）

氏名 続柄
年齢

（学年）
氏名 続柄

年齢

（学年）

［班長記入欄］   （    ）班  班長氏名

（備考）

［処理欄］     （事務局） 住居地図更新

        （会計）  振込銀行・名義

         （広報）    回覧板一覧表の更新